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業務部業務ｸﾞﾙｰﾌﾟ作成

単位：千円

本社

〒

住所

電話 055-929-7878

○役　員 6 人

7 人

1 人

1 人

3 人

10 人

10 人

4 人

42 人

○従業員　27名

営業部 2 名

7 名 ○主要得意先

15 名 民間 ㈱関電工/富士通㈱/日本郵便㈱

業務部 3 名 官庁 静岡県/沼津市/富士市/御殿場市/伊豆市

熱海市/函南町/小山町

静岡がんセンター/静岡医療センター

○工事・定期点検・保安管理業務委託実績

令和3年8月
静岡県知事許可（特-3）第29524号
土木・舗装工事業種追加

静岡がんセンター 静岡がんセンター 受変電設備点検業務委託

令和4年11月
建設業許可更新
静岡県知事許可（特-4）第29524号
電気・土木・舗装・塗装工事業

静岡医療センター 静岡医療センター 受変電設備点検業務委託

平成17年9月 ㈱関工配電を吸収合併
沼津市

狩野川右岸堤防天端照明灯設置工事
受変電設備改修工事等

日本郵便㈱
沼津郵便局ほか13箇所
事業用電気工作物保安管理委託

平成29年10月 静岡パワーテクノ吸収分割

市町村
自家用電気工作物保安管理業務委託
沼津市・富士市・御殿場市・伊豆市
熱海市・函南町・小山町

平成9年11月
静岡県知事許可（特・般-9）第29524
号
電気工事を取得（以後5年ごと更新）

㈱関電工 関電工静岡支店　EV急速充電器電源工事他

㈱佐藤建設
㈱井出組

㈱関電工　富士営業所新築工事

平成12年8月
本社を沼津市米山町8-12（現在地）
に移転 富士通㈱ 富士通㈱沼津工場保守改修工事

業務ｸﾞﾙｰﾌﾟ

沿　革
得意先名 工事件名

㈱関電工
㈱関電工静岡支店設備管理業務
（静岡支店・富士・伊豆・下田・各事業所）

平成9年10月 静岡ケイテクノ設立
㈱関電工 御殿場市立南学校給食センター維持管理業務

第1種電気工事士

第2種電気工事士

合　　計

営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ

施工ｸﾞﾙｰﾌﾟ

保守ｸﾞﾙｰﾌﾟ

取 締 役 佐 藤 寿 雄 第2種電気主任技術者

監 査 役 田 中 将 之 第3種電気主任技術者

取 締 役 青 柳 泰 親 1級土木施工管理技術者

取 締 役 飯 田 欽 也 第1種電気主任技術者

営業利益
（千円）

13,565
(3.6%)

34,362
(7.0%)

84,033
(15.6%)

監理技術者

取 締 役 社 長 相 原 伸 一 1級電気施工管理技術者

410-0046

静岡県沼津市米山町8番12号 売上高
（千円） 379,532 489,637 537,312

第26期
2023年3月期

第27期
2024年3月期

第28期
2025年3月期

新規受注高
（千円） 397,657 507,695 644,341

事業所所在地

組 織

営業部

資格保有者


