株式会社 静岡ケイテクノ 会社概要

2025年10月1日 現在 業務部業務グループ作成

> 単位:千円 第28期

事業所所在地 <u>本社</u> Ŧ 410-00 静岡県 住所 電話 055-92

		第26期 2023年3月期	第27期 2024年3月期	第28期 2025年3月期
0046	新規受注高 (千円)	397,657	507,695	644,341
県沼津市米山町8番12号 129-7878	売上高 (千円)	379,532	489,637	537,312
_	営業利益 (千円)	13,565 (3.6%)	34,362 (7.0%)	84,033 (15.6%)
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			

〇役 員 取締役社長 相原伸一 取 締 役 青 柳 泰 親 取 締 役 飯田 欽 也 取 締 役 佐藤寿雄 監 査 役 田中将之 〇従業員 27名 営業グループ 営業部 2名 施工グループ 7名 保守グループ 15 名 業務部 業務グループ 3名

組織

\dashv	資格保有者	
•	 監理技術者	6 人
1級電気施工管理技術者		7人
1級土木施工管理技術者		1 人
第1種電気主任技術者		1 人
第2種電気主任技術者		3 人
第3種電気主任技術者		10 人
第1種電気工事士 10		10 人
_	第2種電気工事士	4 人
2	計	42 人

営業部

〇主要得意先

民間 ㈱関電工/富士通㈱/日本郵便㈱

官庁 静岡県/沼津市/富士市/御殿場市/伊豆市 熱海市/函南町/小山町 静岡がんセンター/静岡医療センター

	沿 革
平成9年10月	静岡ケイテクノ設立
平成9年11月	静岡県知事許可(特・般-9)第29524 号 電気工事を取得(以後5年ごと更新)
平成12年8月	本社を沼津市米山町8-12(現在地) に移転
平成17年9月	㈱関工配電を吸収合併
平成29年10月	静岡パワーテクノ吸収分割
令和3年8月	静岡県知事許可(特-3)第29524号 土木·舗装工事業種追加
令和4年11月	建設業許可更新 静岡県知事許可(特-4)第29524号 電気・土木・舗装・塗装工事業

〇工事·定期点檢·保安管理業務委託実績

<u> </u>	小伙 不久日生不勿女心大恨
得意先名	工事件名
㈱関電工	㈱関電工静岡支店設備管理業務 (静岡支店・富士・伊豆・下田・各事業所)
(株)関電工	御殿場市立南学校給食センター維持管理業務
㈱関電工	関電工静岡支店 EV急速充電器電源工事他
(株)佐藤建設 (株)井出組	(株)関電工 富士営業所新築工事
富士通㈱	富士通㈱沼津工場保守改修工事
沼津市	狩野川右岸堤防天端照明灯設置工事 受変電設備改修工事等
日本郵便㈱	沼津郵便局ほか13箇所 事業用電気工作物保安管理委託
市町村	自家用電気工作物保安管理業務委託 沼津市·富士市·御殿場市·伊豆市 熱海市·函南町·小山町
静岡がんセンター	静岡がんセンター 受変電設備点検業務委託
静岡医療センター	静岡医療センター 受変電設備点検業務委託